
   

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΤΡΙΠΟΛΗ 1 ΙΟΥΝΙΟΥ2020

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΡΩΓΗΣ

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 118696/29907

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ :  ΜΑΙΝΑΛΟΥ & ΣΕΚΕΡΗ 
ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ :  221 31 ΤΡΙΠΟΛΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  Δ.  ΠΑΠΟΥΛΙΑ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ :  2710234456
FAX :  2710234492
E-mail  :  papoul ia@arcadia.gr   

ΘΕΜΑ: Κατάρτιση  Προσωρινού  Μητρώου  ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ  και  πίνακα
αποκλειομένων  ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ  υπαλλήλων  Περιφέρειας
Πελοποννήσου/  ΠΕ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ   για  την  υλοποίηση  του
Προγράμματος  «Διαμονή  παιδιών  υπαλλήλων  Περιφέρειας
Πελοποννήσου σε παιδικές κατασκηνώσεις έτους 2020.»

Έχοντας Υπόψη:

1. Τις   διατάξεις  του  Ν.3852/2010  και  ειδικότερα  της  περίπτωσης
23  του  άρθρου  186  ΙΙ  του  τομέα  αρμοδιοτήτων  «Η.  Παιδείας  –
πολιτισμού  –  Αθλητισμού»   οι  οποίες  προστέθηκαν  με  τις  όμοιες
του άρθρου 167 του Ν.4483/2017 ΦΕΚ 107/Α/2017.

2. Το ΠΔ 131/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου».  
3. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  4  της  αριθμ.  60060/1875/03-03-2020

ΦΕΚ  673/Β/2020  ΚΥΑ  «κατάρτιση  προγράμματος  διαμονής
παιδιών  χαμηλόμισθων  εργαζομένων  και  ανέργων  σε
κατασκηνώσεις»  με  τις  οποίες  καθορίζεται  το  ημερήσιο  τροφείο
διαμονής των ωφελουμένων σε κατασκηνώσεις.   

4. Την  αριθμ.  145/2020   (ΑΔΑ:  9ΠΠΕ7Λ1-ΝΥ2) απόφαση  του
Περιφερειακού    Συμβουλίου  Περιφέρειας  Πελοποννήσου  με  την
οποία  εγκρίθηκε  το  «Πρόγραμμα  Διαμονής  παιδιών  υπαλλήλων
Περιφέρειας  Πελοποννήσου  σε  παιδικές  κατασκηνώσεις  έτους
2020».  

5. 5 .  Την  αριθμ.  99284/25066/12.05.2020  (ΑΔΑ:6ΠΝΤ7Λ1-26Α)
1/2020  Δημόσια  Πρόσκληση  προς  Παρόχους  κατασκηνωτικών
επιχειρήσεων  και  Δικαιούχους  Υπαλλήλους  Περιφέρειας
Πελοποννήσου  για  υποβολή  αιτήσεων  συμμετοχής  στο

mailto:papoulia@arcadia.gr
ΑΔΑ: 6ΞΚ47Λ1-Ω9Ξ



πρόγραμμα  «Διαμονής  παιδιών  υπαλλήλων  Περιφέρειας
Πελοποννήσου σε παιδικές κατασκηνώσεις έτους 2020».

6. Την  αριθμ.109743/27774/21-05-2020  ΑΔΑ:  6ΔΓΟ7Λ1-ΥΔΣ
απόφαση  σχετικά  με  την  κατάρτιση  μητρώου  παρόχων
κατασκηνωτικών επιχειρήσεων, 

7. Τις  αιτήσεις  των  δικαιούχων  υπαλλήλων  Περιφέρειας
Πελοποννήσου  που  υπηρετούν  στην  Περιφερειακή  Ενότητα
Κορινθίας .   

8. Το  γεγονός  ότι  από  τον  έλεγχο  των  δικαιολογητικών  προκύπτει
ότι  οι  ανωτέρω  αιτούντες  δικαιούχοι   πληρούν  τις  προϋποθέσεις
της  Δημόσιας  Πρόσκλησης  και   ως  εκ  τούτου  δεν  προκύπτουν
αποκλειόμενοι  δικαιούχοι   και  δεν  συντάσσεται  σχετικός  πίνακας
αποκλειομένων δικαιούχων.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Καταρτίζουμε  Προσωρινό  Μητρώο  δικαιούχων  υπαλλήλων
Περιφέρειας  Πελοποννήσου/  ΠΕ  Κορινθίας    για  τη  συμμετοχή  των
παιδιών  τους  στο  πρόγραμμα  «Διαμονή  παιδιών  υπαλλήλων
Περιφέρειας  Πελοποννήσου  σε  παιδικές  κατασκηνώσεις  έτους  2020»
ως  το  κατωτέρω   «Μητρώο  Δικαιούχων  ΠΕ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ   το  οποίο
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 

Η  απόφαση  να  αναρτηθεί  στο  πρόγραμμα  ΔΙΑΥΓΕΙΑ  και  στην
ιστοσελίδα της Περιφέρειας Πελοποννήσου www      .      ppell      .      gov      .      gr    

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε.  ΝΙΚΑΣ   

http://www.ppell.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΞΚ47Λ1-Ω9Ξ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ

ΜΕΡΙΜΝΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΡΩΓΗΣ

 
«Πρόγραμμα  Διαμονής παιδιών υπαλλήλων Περιφέρειας
Πελοποννήσου σε παιδικές κατασκηνώσεις έτους 2020»

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΝΑ ΠΑΡΟΧΟ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΞΚ47Λ1-Ω9Ξ



A/A ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ  
ΣΤΟΙΧΕΙΑ

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ
ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΟΣ ΠΑΡΟΧΟΥ

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙΚΗΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ  

 ΣΤΟΙΧΕΙΑ
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙ
ΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ  

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΩΦΕΛΟΥΜΕ

ΝΩΝ
ΠΑΙΔΙΩΝ

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ
Υ 

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΗΜΕΡΩΝ

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ
ΓΙΑ ΚΑΘΕ

ΠΑΙΔΙ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

1. ΑΡΒΑΝΙΤΗ 
ΧΑΡΟΥΛΑ
6977848637

ΣΠΟΡΤ ΚΑΜΠ
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΛΟΥΤΡΑΚΙ 
  kids      @      sportcamp      .      gr    
2744023999 2744066860

6951952615

03/08/2020 ΕΩΣ
17/08/2020

2 15

2. ΤΖΑΡΗ ΑΛΕΞΙΑ 
6951829376

01/08/2020  ΕΩΣ
15/08/2020

2 15

3. ΒΟΥΔΟΥΡΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
6986840069

03/08/2020 ΕΩΣ
17/08/2020

1 15

4. ΜΕΝΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 
6944304127 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΚΟΥΡΑΣ

ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΕ ΣΟΦΙΚΟ

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
  akorasidi      @      ranch      .      gr   
2741093800 2104100121

6977715223

16/07/2020 ΕΩΣ
31//07/2020

2 15

5. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ
6972037318

02/08/2020 ΕΩΣ
16/08/2020

2 15

6. ΠΑΠΠΑ ΟΛΥΜΠΙΑ
6945626716

01/07/2020 ΕΩΣ
15/07/2020

1 15

7. ΧΟΝΔΡΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
6977594078

FREELAND ΑΝΑΠΤΥΞΗ
ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ ΕΚΤΑΣΕΩΝ

ΜΟΝ.ΕΠΕ.   
ΚΑΜΑΡΕΤΑ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ
  freelandcamp@yahoo.gr
2741094200,  6974883484

          

03/08/2020 ΕΩΣ
17/08/2020

1 15

 

mailto:akorasidi@ranch.gr
mailto:kids@sportcamp.gr
ΑΔΑ: 6ΞΚ47Λ1-Ω9Ξ



ΑΔΑ: 6ΞΚ47Λ1-Ω9Ξ


		2020-06-02T10:24:05+0300
	Athens




